



GOURMET  
**Burger CLUB**

Freshly Handcrafted

# ALLERGENS



## *Please read the following*

Many of these items contain varying allergens, and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request. While there are no nut or peanut ingredients in the products listed we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.

Allergen information should be checked each time you visit, as we may update recipes.

**Dishes with a ○ are cooked in a fryer and may come into contact with other ingredients and allergens, which are not listed as part of the recipe. If you require more information, please ask a Manager.**















ALLERGENS	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs
														
BEEF BURGERS														
Club Premium	●		●			●	●	○	●	●	○			
Spicy Club Gourmet	●		●		○	●	●	○		●	○	●		
Covent Burger	●		●			●	●	○	●	●	○			
Mushroom Melt Beef	●		●			●	●	○			○			
Lockdown 2.0	●		●			●	●	○	●	●	○			
Pulled Beef Burger	●		●			●	●	○	●	●	○	●		
Meltdown 1.0	●		●			●	●	○		●	○			
CHICKEN BURGERS														
Fried Chicken	●		●			●	●	○	●	●	○	●		
Fiery Chicken	●		●		○	●	●	○		●	○	●		
Grilled Chicken	●		●			●	●	○	●	●	○			
Mushroom Melt Chicken	●		●			●	●	○			○			
Chicken Steak Burger	●		●			●	●	○		●	○	●		
VEGGIE BURGERS														
Veggie Melt	●		●		○	●	●	○	●	●	○	●		
Halloumi Club Special	●		●			●	●	○	●	●	○			
Vegan Treat	●								●	●				
Fresh Club Salad												●		
Fresh Club Salad + FC	●		●				●					●		
Fresh Club Salad + GC												●		
Fresh Club Salad + Hall							●							

ALLERGENS	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs
														
STARTERS														
Club Wings	○						●							
Handcrafted Onion Rings	●													
Chicken Bites	●		●		○		●	○			○			
Dynamite Prawns	●	●	●			●			●					
Grilled Wings	●					●								
Halloumi Skewers							●							
FRIES														
Classic Fries	○													
Curly Fries	●													
Sweet Potato Fries	○													
Cheesy Fries	○						●							
Chilli Cheesy Fries	●		●		○		●	○	●	●	○	●		
Chilli Fries	○													
SAUCES														
Signature Club Sauce			●						●	●				
Spicy Club Sauce	●		●		○			○		●	○	●		
Mayo Club Sauce			●						●	●		●		
Club Chutney					○			○			○			
Garlic Mayo			●											
BBQ Sauce														
Vegan Signature Sauce									●	●				

ALLERGENS	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs
														
SANDWICHES														
Chicken Club Sandwich	●		●			●	○		●	●				
Beef Club Sandwich	●		●			●	○	○	●	●	○	●		
KIDS BURGERS														
Naughty Burger	●		●			●	●	○	●		○			
Cheeky Cheesy Burger	●		●			●	●	○	●		○			
Mini Veggie Burger	●		●			●	●	○	●		○			
EXTRAS														
Extra Beef Patty														
Extra Grilled Chicken														
Extra Fried Chicken	●		●				●							
Extra Veggie Patty	●													
Extra Fried Egg			●											
Turkey Bacon	○		○			○	○		○	○				
Cheese							●							
Guacamole														
Halloumi Cheese							●							
Caramelised Onions														

ALLERGENS	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs
														
GELATO (Check For individual Topping)														
Vanilla			○		○	○	●	○						
Strawberry			○		○	○	●	○						
Chocolate			○		○	●	●	○						
Honeycomb			○		○	○	●	○						
Mint & ChocoChip						●	●							
Cookie Dough	●		●			●	●							
Bubblegum							●							
Toffee & Butterscotch						●	●							
Coffee							●							
TOPPINGS														
Wafer	●		●			●	●							
Chocolate Sprinkle						○	○							
Rainbow Sprinkle						○	○							
PUDDINGS														
Sticky Toffee Pudding	●		●		○	○	●	○						
Chocolate Obsession	●		●		○	●	●	○						
DESSERTS														
Brownie Explosion	●		●		○	●	●	○						
Tiramisu	●		●			●	●	○		○				

Many of these items contain varying allergens, and while we try to keep things separate we cannot guarantee any item is allergen free even after ingredients have been removed on request. While there are no nut or peanut ingredients in the products listed on this leaflet we can't guarantee that our food is completely nut or peanut free.

ALLERGENS	cereals containing gluten	crustaceans	egg	fish	peanuts	soybeans	milk	nuts	celery	mustard	sesame	sulphur	lupin	molluscs
														
WAFFLE (Check Individual Gelato)														
Freshly Made Waffle	●		●			●	●							
SUNDAES														
Chocolate Alaska	●		●		●	●	●	●						
Oreo Club	●		●		○	●	●	○						
MILKSHAKES														
Vanilla			○		○	○	●	○						
Chocolate			○		○	●	●	○						
Strawberry			○		○	○	●	○						
Banana			○		○	○	●	○						
Mint Choco-Chip						●	●							
Cookie Dough	●		●			●	●							
Bubblegum							●							
Toffee & Butterscotch						●	●							
Honeycomb Crunch			○		○	○	●	○						
Coffee							●							
Oreo Cookie	●		○		○	●	●	○						
Cadbury Flake			○		○	○	●	○						
Maltesers	●		○		○	●	●	○						
Twix	●		○		○	●	●	○						